СОВЕТ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2026 г № 166-1                                                                     с. Родничок

Об утверждении схемы многомандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №1).

2. Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №2).

Глава Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального

района Саратовской области

     С.А. Родионов

                                                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к решению Совета Родничковского муниципального образования

№ 166-1  от 17 февраля 2026 года

Схема многомандатного избирательного округа

 для проведения выборов депутатов Совета Родничковского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области

	Наименование

муниципального образования
	Наименование избирательного округа
	Описание многомандатного

избирательного округа
	Количество

мандатов в округе
	Число избирателей

в округе
	Число

избирателей в муниципальном образовании

	Родничковское

муниципальное образование Балашовского муниципального района Саратовской области
	Родничковский многомандатный избирательный округ №1
	 Границы избирательного округа:

с. Родничок

с. Кардаил
с. Михайловка

с. Дуплятка
	10
	1118
	1118

[image: image1.png]Tueposcii
MO Net

az273)

Teposcii
MUO N2

(1301)

wio
1)

MO - aympmansroe oBpasosaKe
HII0 - MHOMOMaHBATHbIA WSSUBaTERBHBI ORpYT

() - wenenHOCT stpaTenel & MHOTMAHRATHOM
VeSHpaTeEHoM BKpyTE

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению Совета Родничковского муниципального образования

№ 166-1 от 17 февраля 2026 года

1 – Барковское МО; 2 – Большемеликское МО; 3 – Лесновское МО;

4 – Малосеменовское МО; 5 – Новопокровское МО; 6 – Октябрьское МО;

7 – Первомайское МО; 8 – Пинеровское МО; 9 – Репинское МО;

10 – Родничковское МО; 11 – Соцземледельское МО; 12 – Старохоперское МО;

13 – Терновское МО; 14 – Тростянское МО; 15 – Хоперское МО.

Графическое изображение многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области